
 Comune di Val di Chy 
Città Metropolitana di Torino 

 
 

DECRETO DEL SINDACO 
 N. 2  DEL 29 GENNAIO 2020 

 
 
OGGETTO: NOMINA RESPONSABILE DEL SERVIZIO PER LA GESTIONE DEI SERVIZI DI 
ACCOGLIENZA, INTEGRAZIONE E TUTELA RIVOLTI AI BENEFICIARI DEL PROGETTO SPRAR PER 
RICHIEDENTI ASILO E RIFUGIATI. 
 

 
Il SINDACO 

 
 

Vista la normativa vigente in materia; 
Vista la legge 23.12.2000 n° 388 art 53 comma 23, così come modificato dal comma 4 dell’art. 29 
della Legge 28/12/2001, n. 448; 
Vista la deliberazione della Giunta Comunale di Val di Chy n° 6 del 24/01/2020 con la quale 
venivano trasferite specifiche funzioni comunali all’Unione di Comuni montani Valchiusella; 
Visto il Decreto del Sindaco  Michele Gedda n° 1  del 29.01.2020  di individuazione delle restanti 
Responsabilità dei Servizi comunali;   
Visto la deliberazione della Giunta Comunale di Val di Chy° n° 8 del 24/01/2020 con la quale si 
approvava il progetto per attività di co-progettazione e gestione dei servizi di accoglienza, 
integrazione e tutela rivolti ai beneficiarti del progetto territoriale aderente al Sistema di protezione 
per richiedenti asilo e rifugiati ( S.P.R.A.R.) per il  quadriennio 2020/2023; 
Ritenuto opportuno, per utilizzare competenze e disponibilità, affidare ad un componente 
dell’organo esecutivo la Responsabilità dell’Ufficio e del Servizio stesso, 
 
 

DECRETA 
 
 

• Di attribuire all’Assessore, nonché Vice-Sindaco, Remo Minellono la Responsabilità del 
Servizio Accoglienza  nonché il Controllo ed il potere di adottare atti anche di natura tecnica 
e gestionale. 

 
 

IL SINDACO  
F.to GEDDA ARCH. MICHELE 

 
 
 
VISTO:  
IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to CALVETTI DR. CLAUDIO 

 


